[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2020 № ПОС.03-1064/20

г. Переславль-Залесский

	О назначении голосования по выбору
объекта для включения в губернаторский проект

«Решаем Вместе!» в 2021 году

В соответствии с указом Губернатора Ярославской области от 20.02.2017 № 50 «О губернаторском проекте «Решаем вместе!», постановлением  Администрации городского округа город Переславль-Залесский от 22.06.2020 № ПОС.03-1057/20 «О порядке организации и проведения голосования по выбору объекта для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Назначить голосование по выбору объекта для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году, (далее – голосование) в период с 25 июня 2020 года по 01 июля 2020 года на территории городского округа город Переславль-Залесский.

2. Определить места и время проведения голосования по выбору объекта для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году (адреса счетных участков) согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень объектов, представленных на голосование для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году, согласно приложению 2.

4. Постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

города Переславля-Залесского

В.А. Астраханцев
Приложение 1 к постановлению

Администрации городского округа город Переславль-Залесский
от 23.06.2020 № ПОС.03-1064/20
ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения голосования по выбору объекта для включения
в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году
1. г. Переславль-Залесский, мкр. Чкаловский, д. 53, муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
2. г. Переславль-Залесский, мкр. Чкаловский, клуб войсковой части 74400 с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
3. г. Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д.61, муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
4.  г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д.3, муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №1» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
5. г. Переславль-Залесский, ул. Плещеевская, д.22, муниципальное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чемпион» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
6. г. Переславль-Залесский, пл. Народная, д.8, муниципальное учреждение культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
7. г. Переславль - Залесский, пос. Красный Химик, д.1, государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области «Переславский колледж им. А Невского» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
8. г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.47а, муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств г.Переславля-Залесского» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
9.   г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.61, государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области «Переславль-Залесская школа-интернат № 4» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
10.  г. Переславль-Залесский, пер. Берендеевский, д.27, муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 9» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
11.  г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д.41, муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
12.  г. Переславль–Залесский, ул. Строителей, д.22, государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области «Переславский колледж им. А Невского» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
13.  г. Переславль–Залесский, ул. Строителей, д.33, государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области «Переславский колледж им. А Невского» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
14. г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д.36, муниципальное образовательное учреждение «Гимназия г. Переславля-Залесского» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
15.  г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола д.1, муниципальное учреждение культуры «Городское библиотечное объединение» Центральная городская библиотека им. А.П. Малашенко» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
16.  г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д.10, муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6» с 25 июня по 30 июня 2020 г. с 14.00 до 16.00, 01 июля 2020 г. с 08.00 до 20.00.
17. г. Переславль-Залесский, мкр. Чкаловский  д. 40,41,58 (во дворе дома №41 (у подъезда №3) с 16.00 до 20.00.
18. г. Переславль-Залесский, пер. Грачковский  д. 12,12А,12Б (во дворе дома №12А) с 16.00 до 20.00.
19. г. Переславль-Залесский, ул. Трудовая, д. 1,3,5 (во дворе дома №3) с 16.00 до 20.00.
20. г. Переславль-Залесский, ул. Ростовская, д. 28 (во дворе дома № 28) с 16.00 до 20.00.
21. г. Переславль-Залесский, ул. 40 лет  ВЛКСМ, д. 4, пер. Красноэховский, д. 12,14,16 (во дворе д. №12 пер. Красноэховский) с 16.00 до 20.00.
22. г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 1,3,5,7 (во дворе дома №5) с 16.00 до 20.00.
23. г. Переславль-Залесский, ул. Вокзальная, д. 4,6,8,12,12а,14,32,34 (во дворе д. №14) с 16.00 до 20.00.
24.  г. Переславль-Залесский, ул. Пушкина, д. 1,3,5,7,9,11,13,15,15а (во дворе дома №11) с 16.00 до 20.00.
25.  г. Переславль-Залесский, ул. Пушкина, д. 17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,37а (во дворе дома №25) с 16.00 до 20.00.
26.  г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 39,39а (во дворе д № 39) с 16.00 до 20.00.
27.  г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 43 (во дворе дома №43) с 16.00 до 20.00.
28.  г. Переславль-Залесский, ул. Строителей, д. 22,26, ул. Разведчика Петрова, д.10,12; ул. Брембольская, д. 28; ул. Октябрьская, д.27 (во дворе дома №22 ул. Строителей) с 16.00 до 20.00.
29. г. Переславль-Залесский, ул. Строителей, д. 28,30,32,34 (во дворе дома № 32) с 16.00 до 20.00.
30.  г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д. 56 (во дворе дома №56) с 16.00 до 20.00.
31.  г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д. 58 (во дворе дома №58) с 16.00 до 20.00.
32.  г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д. 46 (во дворе дома №46) с 16.00 до 20.00.
33.  г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола, д. 1,5,7,9; ул. Маяковского, д.19 (во дворе дома №1, ул. 50 лет Комсомола) с 16.00 до 20.00.
34.  г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д. 2,4,6,6а; ул. Урицкого, д. 78 (во дворе дома №6 ул. Менделеева) с 16.00 до 20.00.
35.  г. Переславль-Залесский, мкр. Чкаловский, д. 49,50,51,52,54,55 (во дворе дома №10 (у подъезда №1) с 16.00 до 20.00.
36.  г. Переславль-Залесский, пл. Комсомольская, д. 1,2,3 (во дворе дома №2) с 16.00 до 20.00.
37.  г. Переславль-Залесский, ул. Первомайская, д. 4,6,8,9,10,10а,12,14 (во дворе дома №10 (у подъезда №1) с 16.00 до 20.00.
38.  г. Переславль-Залесский, ул. Кошелевская, д. 31,31а,33; пер. Лесной, д. 2; ул. Трудовая, д. 1б,1в (во дворе дома №3, пер. Лесной, д.3,5) с 16.00 до 20.00.
39.  г. Переславль-Залесский, пер. Красноэховский, д. 12,14,16; ул. 40 лет ВЛКСМ, д.4 (во дворе дома №, пер. Красноэховский) с 16.00 до 20.00.
40.  г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 9,10,12; ул. Кооперативная, д. 5 (во дворе дома №10, ул. Октябрьская) с 16.00 до 20.00.
41.  г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 35,37 (во дворе дома №35) с 16.00 до 20.00.
42.  г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 14,16,18,20 (во дворе дома №14) с 16.00 до 20.00.
43.  г. Переславль-Залесский, ул. Разведчика Петрова, д. 1,2,4,13а (во дворе дома №2) с 16.00 до 20.00.
44.  г. Переславль-Залесский, ул. Строителей, д. 31, ул. Кооперативная, д. 54 (во дворе дома №31) с 16.00 до 20.00.
45.  г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д. 64,66,68 (во дворе дома №64) с 16.00 до 20.00.
46.  г. Переславль-Залесский, ул. Маяковского, д. 3,5,7 (во дворе дома №3) с 16.00 до 20.00.
47.  г. Переславль-Залесский, ул. Урицкого, д. 54,54а,56,58,58а,60; ул. Менделеева, д. 6б с 16.00 до 20.00.
48.  г. Переславль-Залесский, ул. Московская, д. 115, ул. Ямская, д. 1-36, пер. Почтовый (во дворе дома №1 по ул. Ямская (у подъезда №2) с 16.00 до 20.00.
49. г. Переславль-Залесский, ул. Кузнецова, д. 2,4 (во дворе дома №4) с 16.00 до 20.00.
50.  г. Переславль-Залесский, ул. Красноэховская, д. 9,11,12 (во дворе дома №9) с 16.00 до 20.00.
51.  г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д. 22,24,26 (во дворе дома №22) с 16.00 до 20.00.
52.  г. Переславль-Залесский, пер. Берендеевский, д. 1,13, ул. Берендеевская, д. 5 (во дворе дома №5) с 16.00 до 20.00.
53.  г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д. 32 (во дворе дома №32) с 16.00 до 20.00.
54.  г. Переславль-Залесский, ул. Маяковского, д. 21,23,25 (во дворе дома №21) с 16.00 до 20.00.
55.  г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола, д. 17,21,23,25; ул. Менделеева, д. 14,16,18,20 (во дворе дома №23 ул. 50 лет Комсомола) с 16.00 до 20.00.
56.  г. Переславль-Залесский, ул. Берендеевская, д. 9,26 (во дворе дома №9) с 16.00 до 20.00.
57. г. Переславль-Залесский, пер. Школьный, д. 2, пер. Фабричный, д. 1, ул. Свободы, д. 40а,42б,48;, ул. Пролетарская, д. 16а,29 (около дома №2 пер. Школьный) с 16.00 до 20.00.
58.  г. Переславль-Залесский, ул. Кузнецова, д. 2,4 (во дворе дома №4) с 16.00 до 20.00.
59.  г. Переславль-Залесский, ул. Трудовая, д. 31 (во дворе дома №31) с 16.00 до 20.00.
60.  г. Переславль-Залесский, ул. Маяковского, д. 3,5,7 (во дворе дома №3) с 16.00 до 20.00.
61.  г. Переславль-Залесский, ул. Строителей, д. 28,30,32,34 (во дворе дома №32) с 16.00 до 20.00.
62.  г. Переславль-Залесский, пер. Красный, д. 2,4,7 (около дома №7 пер. Красный) с 16.00 до 20.00.
63.  Веськовский сельский округ, с. Новоселье, ул. Моисеева, д.11,  муниципальное общеобразовательное учреждение «Плещевская начальная школа» с 16.00 до 18.00.
64.  Глебовский сельский округ, с. Глебовское, ул. Центральная, д.101, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
65.  Глебовский сельский округ, с. Новое, ул. Дачная, д.91, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
66.  Добриловский сельский округ, д. Кичибухино, ул. Школьная, д.1, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 18.00 до 20.00.
67.  Троицкий сельский округ, с. Троицкая слобода, ул. Троицкая, д.1А, здание  муниципального учреждения «Служба транспорта и технического обеспечения» с 18.00 до 20.00.
68.  Троицкий сельский округ, д. Красная деревня, ул. Совхозная, д.31, здание СПК «РАССВЕТ» с 17.00 до 19.00.
69.  Перелесский сельский округ, п. Ивановское, проспект Мира, д.9, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
70.  Лыченский сельский округ, с. Лыченцы, ул. Школьная,  д.3, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
71.  Пономаревский сельский округ, с. Большая Брембола, ул. Советская, д.25а, здание  муниципального учреждения «Служба транспорта и технического обеспечения» с 13.00 до 15.00.
72.  Купанский сельский округ, с. Купанское,  ул. Советская, д.5, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 15.00 до 17.00.
73.  Копнинский сельский округ, с. Копнино, ул. Центральная, д.47, здание  муниципального учреждения «Служба транспорта и технического обеспечения» с 17.00 до 19.00.
74.  Загорьевский сельский округ, с. Загорье, ул. Центральная, д.28, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 17.00 до 19.00.
75.  Дмитриевский сельский округ, с. Дмитриевское, ул. Школьная, д.8, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
76.  Нагорьевский сельский округ, с. Нагорье, ул. Адмирала Спиридова, д.1Б, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
77.  Андриановский сельский округ, с. Андрианово, ул. Садовая, д.2, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
78.  Кубринский сельский округ, с. Кубринск, ул. Комсомольская, д.1 здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
79.  Алексинский сельский округ, пос. Дубки, ул. Клубная, д.1а, муниципальное общеобразовательное учреждение «Дубковская средняя школа» с 16.00 до 18.00.
80.  Дубровицкий сельский округ, с. Дубровицы, ул. Крутец, д.4А, здание  муниципального учреждения «Служба транспорта и технического обеспечения» с 15.00 до 17.00.
81.  Дубровицкий сельский округ, с. Филимоново, ул. Овражная, д.8,  муниципальное общеобразовательное учреждение   «Филимоновская основная школа» с 15.00 до 17.00.
82.  Рязанцевский сельский округ, п. Рязанцево, ул. Большая Октябрьская, д.30, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 10.00 до 12.00.
83. Рязанцевский сельский округ, п. Рязанцево, ул. Республиканская, д.13, здание муниципального учреждения «Служба транспорта и технического обеспечения» с 12.00 до 14.00.
84.  Любимцевский сельский округ, д. Горки, ул. Центральная, д.1, муниципальное общеобразовательное учреждение   «Горкинская основная школа» с 12.00 до 14.00.
85.  Смоленский сельский округ, с. Смоленское, ул. Центральная, д.7, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 17.00 до 19.00.
86.  Смоленский сельский округ, с. Бектышево, ул. Центральная, д.19, муниципальное общеобразовательное учреждение «Бектышевская основная школа» с 15.00 до 17.00.
87.  Берендеевский сельский округ, с. Берендеево, ул. Центральная, д.8, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
88.  Скоблевский сельский округ, с. Ефимьево, ул. Октябрьская, д.4, здание муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с 16.00 до 18.00.
Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации городского округа город Переславль-Залесский
от 23.06.2020 № ПОС.03-1064/20

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов, представленных на голосование
для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году
1. Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, стадион «Текстильщик».
2. Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, Сокольский сквер.

3.  Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский, территория посёлка Газовиков.

4. Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский,                   пос. Рязанцево, ул. Гагарина.

5. Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский,                    с. Нагорье, ул. Адмирала Спиридова.

6. Ярославская область, городской округ город Переславль-Залесский,                      с. Купанское, ул. Депутатская.